
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/285/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie wniosku o zmianę procedury dotyczącej ponownego zawarcia umów najmu 

lokali gminnych 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Rady Miasta Krakowa o zmianę zapisów Uchwały Nr XXI/340/15 z dnia 8 lipca 

2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń w taki sposób, aby opinia Rady 

Dzielnicy dotycząca ponownego zawarcia umowy najmu lokalu nie wymagała wizji 

członków Rady Dzielnicy w przedmiotowym mieszkaniu ewentualnie, aby wizje były 

organizowane przez Wydział Mieszkalnictwa UMK i odbywały się z udziałem pracownika 

tego Wydziału. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Uchwała Nr XXI/340/15 z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych 

pomieszczeń mówi, że ponowne zawarcie umowy najmu lokalu jest poprzedzone uzyskaniem 

opinii Rady Dzielnicy, na terenie której znajduje się lokal. Rada Dzielnicy opiniuje ponowne 

zawarcie umowy najmu lokalu w oparciu o protokół z wizji przeprowadzonej przez 

przedstawicieli Dzielnicy, posiadane dokumenty oraz informacje dotyczące osób 

zamieszkujących w lokalu, przede wszystkim w przedmiocie zachowania, które w sposób 

rażący lub uporczywy wykracza przeciwko porządkowi domowemu.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


